Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid

Hospital Universitário / Centro de Ciências da Saúde:

AVISO DE RETIFICAÇÃO E

CREDENCIAMENTO DE

O Hospital Universitário de Londrina
15.608/2007, torna público aos interessados que
Divisão de Material as inscrições para
pessoa física ou jurídica, para atender às demandas do Hospital Univers
(HU-UEL).

Vistas ao Edital e demais esclarecimentos serão obtidos diariamente das 8h00 às 12h00 e
das 13h00 às 17h00 na Divisão de Material do Hospital Universitário
3371-2307, e no site https://sistemas.uel.br/sicor/public/licitacao/consultaLicitacoes

Os interessados poderão se inscrever, mediante o envio “
do a documentação, à Secr
drina, Avenida Robert Koch, 60

: Rodovia Celso Garcia Cid  (PR 445),  Km 380  -  Fone (43) 3371-4000  PABX  -  Fax 3328-4440  - Caixa Postal 6001

Hospital Universitário / Centro de Ciências da Saúde: Av. Robert Koch, 60 - V. Operária - Fone (43) 3371-2000  PABX - Fax 3337-7495

LONDRINA - PARANÁ - BRASIL

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REPUBLICAÇÃO

 CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

EDITAL Nº. 004/2021–HU

O Hospital Universitário de Londrina – (HU-UEL), em atendimento
15.608/2007, torna público aos interessados que permanecem abertas
Divisão de Material as inscrições para Credenciamento de Técnicos

, para atender às demandas do Hospital Univers

Vistas ao Edital e demais esclarecimentos serão obtidos diariamente das 8h00 às 12h00 e
das 13h00 às 17h00 na Divisão de Material do Hospital Universitário

https://sistemas.uel.br/sicor/public/licitacao/consultaLicitacoes

Os interessados poderão se inscrever, mediante o envio “VIA SEDEX”, de envelope conte
Secretaria da Divisão de Material do Hospital Universitário de Lo

drina, Avenida Robert Koch, 60 - V. Operária – Londrina – PR - CEP: 86038

Londrina, 27 de junho de 2023.

Enfª. Dra. Vivian Biazon El Redá Feijó
Diretora Superintendente

Caixa Postal 6001  -  C  EP 86051-980  -    www.uel.br

7495 -  CEP 86038-350  -  www.hu.uel.br

REPUBLICAÇÃO

ENFERMAGEM

, em atendimento a Lei Estadual
permanecem abertas na Secretaria da

Técnicos de Enfermagem, por
, para atender às demandas do Hospital Universitário de Londrina

Vistas ao Edital e demais esclarecimentos serão obtidos diariamente das 8h00 às 12h00 e
das 13h00 às 17h00 na Divisão de Material do Hospital Universitário, pelo Telefone: 43

https://sistemas.uel.br/sicor/public/licitacao/consultaLicitacoes

”, de envelope conten-
do Hospital Universitário de Lon-

CEP: 86038-350.